
Yýzva k podáni nabídky
Oprava místních komunikací a vybudování veřejného prostranství v obci

Kunějovice

Vyzýváme Vás k účasti na výběrovém řízení formou zjednodušeného zadání a
uzavření smlouvy na realizaci projektu

Zakázka mimo režim zákona é,13712006
zADÁVAcí Řízrruí DLE pRAvlDEL pRV čn pno žnonrrl=, čÁSt A, BoD 11

pÍSM, B) Předložení nabídek nejméně od tří dodavatelů

Stavební práce
Úprava veřejných prostranství, rekonstrukce místních komunikací, výsadba zeleně

Obec Kunějovice
Kunějovice 28
330 35 Líšťany
lČ: 00573086

Zastou pe na Vlad im írem Habartem, m ístostarostou obce
Tel: +420722944494

Termín pro předložení nabídek je do 10:00 hod17.2.20í0.

Místem pro předložení nabídek je sídlo zadavatele.

Jediným kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena s DPH.

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel prokázáním kopie dokladu o
oprávnění k podnikání - např. výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud
je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu zadávané zakázky (výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, certifikátu vydaného správcem systému registru ceňifikovaných
dodavatelů, výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát zahraničního
dodavatele, licence apod.),

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel čestným prohlášením, které
obsahuje:
- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata
souvisí s předmětem podnikání,
- na majetek dodavatele není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu
nebyl zamítnut pro nedostatek'majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno
vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
- dodavatel nenív likvidaci.

Podpis statutarního orgánu + datum podpis této zadávací
dokumentace

vladimír Habart, místostarosta obce

C"T]E{_,T,.,l"Í ÚŘao
*-*-,-_x -KUNE]o VI{lE

t

za zadavatele :


